
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/345/18 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/319/18 Rady Gminy Brenna z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 

podziału gminy Brenna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 421 w związku z art. 419 ust. 2-4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) - na wniosek Wójta, Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVII/319/18 Rady Gminy 

Brenna z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy Brenna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu: 

1) w okręgu wyborczym nr 12 ulicę „Józefa Szewczyka” zastępuje się ulicą „Zielną”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Bielsku-Białej II. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brenna oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Brenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Janasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 4261


		2018-07-04T10:17:50+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




